裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

交通部公路總局  函
地址：10863臺北市萬華區東園街65號
承辦人：張浩倫
電話：02-23070123分機3402
傳真：02-23070245
電子信箱：withwild@thb.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月18日
發文字號：路運計字第1070148755號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳海報(各縣市政府及公會2張、各學校3張，海報另寄)

主旨：檢送本局辦理「108年公路公共運輸規劃競賽」宣傳海報

　　　，請貴府(公會、校)協助張貼宣傳，並轉知所屬同仁、會

　　　員或學生踴躍報名參加，至紉公誼。

正本：各縣市政府、各大專院校、各縣市公車公會

副本：國立交通大學運輸研究中心

1070013379
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、交通部公路總局辦理「108
年公路公共運輸規劃競賽」，敬
請轉知所屬同仁、會員或學生踴
躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處
周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：

組長：

1219
1012

學務長：

1219
1140

1219
1142

1219
1142